
ZARZĄDZENIE NR 287/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż działki zabudowanej położonej na terenie Karolewa 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego, w składzie: 

1. Ewelina Zmuda - przewodnicząca komisji, 

2. Marek Dudziak - członek komisji, 

3. Anna Gill - członek komisji, 

4. Marcin Kapała - sekretarz komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03908636-052A-4281-BC7C-685ED1191FFC. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku ze sprzedażą nieruchomości zabudowanej budynkiem hydroforni oraz studnią, położonej 

na terenie Karolewa, stanowiącej własność Gminy Bojanowo, na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) powołuje się komisję przetargową 

celem przeprowadzenia przetargu.  

Działka przeznaczona do sprzedaży: dz. ew. nr 341/3 obręb Gołaszyn o powierzchni 0,1247 ha, 

zapisana w księdze wieczystej nr KW PO1R/00027164/7, cena wywoławcza 27.775,00 zł brutto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03908636-052A-4281-BC7C-685ED1191FFC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

